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Uusi koirarekisteriohje: Enimmäismäärä pentueille 
 
Kennelliiton hallitus on hyväksynyt uuden koirarekisteriohjeen, joka tulee voimaan 1.1.2009 ja koskee 
sen jälkeen tapahtuneista astutuksista syntyneitä pentueita. 
Suurin muutos aikaisempaan koirarekisteriohjeeseen verrattuna on, että nartun pentueiden määrä 
rajataan viiteen, siten että edellisestä penikoimisesta pentueen syntyessä on kulunut vähintään 10 
kuukautta. Tätä tiheämpi pennutus sallitaan nartulle yhden kerran. 
Jos nartulla on vuoden sisällä ollut kaksi pentuetta, seuraavan synnytyksen väli on oltava vähintään 
yksi vuosi. Lisäksi on huomioitava rotukohtaisten PEVISA-määräysten mukaiset jälkeläismääräykset. 
Kennelliitto voi erittäin painavista syistä myöntää poikkeusluvan nartun kuudennelle pentueelle tai 
liian tiheälle pennuttamiselle. Poikkeuslupa-anomukseen on aina liitettävä eläinlääkärintodistus, 
jonka mukaan penikoittamisesta ei ole haittaa nartun terveydelle. Myös yli 8-vuotiailta nartuilta 
vaaditaan sen pentuetta rekisteröitäessä samanlainen eläinlääkärintodistus. 
Mikäli poikkeuslupaa ei ole myönnetty ja kasvattaja on teettänyt nartulle kuudennen tai liian tiheän 
pentueen, pentue voidaan rekisteröidä EJ (Ei jalostukseen) -rekisteriin. Tällä perusteella kasvattaja 
voi kuitenkin rekisteröidä pentueensa EJ-rekisteriin vain kerran. 
Kennelliiton koirarekisterin nimi muuttuu vuodenvaihteessa. Nykyinen FIN-rekisteri muuttuu tuolloin 
FI-rekisteriksi noudattaen valionarvoissa käyttöön tulevaa kaksikirjaimista ISO 3166 -standardin 
mukaista maatunnusta. 
Uusi koirarekisteriohje ja rotukohtaiset erityisehdot on luettavissa Kennelliiton internetsivuilta 
osoitteessa: www.kennelliitto.fi > Jalostus ja kasvatus > Rekisteröinti. 

 
 
Uudet PEVISA-säännöt vuoden alusta voimaan 
 
Kennelliiton valtuusto hyväksyi uuden Perinnöllisten vikojen ja sairauksien vastustamissäännön 
eli nk. PEVISA-säännön, joka korvaa valtuuston vuonna 1993 hyväksymän PEVISA-ohjelman (nk. 
vanhan PEVISA-säännön). Uutta sääntöä täydentää hallituksen 28.8. hyväksymä PEVISA-ohje. 
Uusi sääntö ja ohje astuvat voimaan vuoden alusta 1.1.2009. Siirtymäajalla hyväksytään nykyisen 
PEVISA-ohjelman mukaiset pentueet 30.6.2009 asti ilman erityislupaa. 
Uusi valtuuston alainen PEVISA-sääntö pitää sisällään sairauksien vastustamisohjelman 
keskeisimmät kohdat kuten ohjelmaan liittymisen tai ohjelman muuttamisen sekä Kennelliiton 
hyväksymiskäytännön. 
Hallituksen alainen PEVISA-ohje sisältää puolestaan ohjelman käytännön toteutuksen. Uuden 
säännön mukaan siihen sisältyvät mm. indekseihin perustuvat vastustamisohjelmat, mahdollisuus 
käyttää huonon tuloksen saaneelle koiralle parempaa parituskumppania sekä DNA-mutaatiotestit. 
Hallituksen alaisena ohjeena sitä on jatkossa helppo päivittää uusien mahdollisuuksien ja tarpeiden 
mukaan. 
Uuden PEVISA-ohjeen mukaan rotukohtaiseen PEVISA-ohjelmaan kuuluvien tutkimustulosten tulee 
aina olla voimassa astutushetkellä riippumatta siitä, vaikuttaako tulos pentujen rekisteröintiin vai ei. 
Tässä huomioitavaa on, että puolen vuoden siirtymäajalla hyväksytään nykyisen PEVISA-ohjelman 
mukaiset pentueet ilman erityislupaa. 
Eri sairauksia koskevat tarkemmat vastustamisen yleissäännöt muutettiin hallituksen alaisiksi 
ohjeiksi. Tällöin ne voidaan helposti päivittää vastaamaan nykyisiä tarpeita. 
Uudessa säännössä seuraavat säännöt muuttuivat hallituksen alaisiksi vastustamisen yleisohjeiksi: 
Lonkkaniveldysplasian vastustamisen yleissääntö 
Kyynärniveldysplasian vastustamisen yleissääntö 
Polvilumpioluksaation vastustamisen yleissääntö 
Perinnöllisten silmäsairauksien vastustamisen yleissääntö. 
 

Uudet sijoitussopimuslomakkeet käyttöön – myös uroksille omansa 
 
Kennelliiton hallitus on hyväksynyt uudet sijoitussopimuslomakkeet, jotka tulevat pakollisiksi 
kasvattajasitoumuksen allekirjoittaneille Kennelliiton jäsenille 1.1.2009 alkaen. Sijoitusurokset ovat 
saaneet nyt ensimmäistä kertaa oman lomakkeensa ja nartun sijoitussopimusta on tarkennettu. 
Sopimuslomakkeita uudistettaessa pyrittiin tekemään ero jalostuskäyttöön tuodun, pennun hintaa 



kalliimman tuontikoiran ja pennun sijoittamisen välillä, jolloin sijoittamisen ehdot voivat olla erilaiset. 
Tästä syystä molemmissa sopimuslomakkeissa on määriteltävä sijoitettavan koiran arvo. 
Uroksen sijoitussopimuslomakkeelle oli olemassa tilaus, sillä tähän saakka kasvattajat ovat 
käyttäneet joko kauppasopimusta tai nartun sijoitussopimuslomaketta mukailtuna, mikä on johtanut 
sijoituskoiran vastaanottajan kannalta kohtuuttomiin tilanteisiin. 
Sijoitusnartun osalta uusissa sopimusehdoissa annetaan mahdollisuus teettää yhden pentueen 
sijasta kaksi pentuetta, mikäli tämä on perusteltua koiran arvon, rodun pienen pentuekoon tai 
muun vastaavan syyn vuoksi. Rajoituksia pentueen pentumäärän, värin tai sukupuolen suhteen ei 
kuitenkaan saa asettaa. Mikäli sijoittaja edellyttää nartulta kahta pentuetta, asiasta on syytä sopia 
tarkasti perusteluineen sijoitussopimuslomakkeen lisäehdoissa. 
Sopimuslomakkeiden ehdoissa mainitaan vain perusasiat, koska sopimuslomakkeita käytetään hyvin 
erilaisten rotujen sijoituskoirille. Siitä syystä sopimuksen lisäehtoihin kannattaa kirjata tarkasti mm. 
koiran näyttelyttämistä ja pennuttamista koskevat seikat, jotta erimielisyyksiltä vältytään. 
Uudet sijoituslomakkeet löytyvät Kennelliiton internetsivuilta osoitteesta www.kennelliitto.fi > 
Lomakkeet ja säännöt > Sopimukset. 
 

Rekisteröintimaksuluokat muuttuvat 
 
Kennelliiton valtuusto hyväksyi kokouksessaan pentujen uudet rekisteröintimaksuluokat ja 
rekisteröintimaksut vuodelle 2009. Uusilla luokilla yksinkertaistetaan maksuperusteita. 
Rekisteröintimaksuun sisältyy jatkossa sekä tunnistusmerkintämaksu että toimitusmaksut, kun 
aiemmin rekisteröintimaksun lisäksi maksettiin erikseen nämä kustannukset. 
Yli puolella rekisteröintimaksu halpenee, kun rekisteröinti-, tunnistusmerkintämaksu ja muut 
rekisteröintiin liittyvät kulut niputetaan yhteen uusien rekisteröintimaksuluokkien mukaan. Samalla 
aiemmin vaaditut mikrosiru- ja tatuointikorttimaksut poistuvat käytöstä. 
Vuoden 2009 alusta on kaksi luokkaa, joiden mukaan rekisteröintimaksu määräytyy: 
1. luokka: Rekisteröintimaksu kasvattajasitoumuksen allekirjoittaneiden, Kennelliiton ja 
rekisteröitävän rodun rotuyhdistyksen jäsenten, Kennelliiton hyväksymässä rekisterissä olevien 
koirien jälkeläisille. 
2. luokka: Rekisteröintimaksu tuontikoirille ja koirille, joiden kasvattajat eivät täytä edellisen 
maksuluokan vaatimuksia. 
Vuoden 2009 maksut: 
1. luokka 35 euroa / pentu 
2. luokka 68 euroa / pentu 


